



Starostwo Powiatowe we Wrocławiu

50-440 Wrocław, ul. Kościuszki 131

tel. / fax + 48 / 71/ 72 21 700 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl fax + 48 / 71/ 72 21 706

Wrocław, dnia 23 lutego 2010 r.

SP.ZP.-3431/2/10

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

W związku z przestaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę oleju opałowego** przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

W § 6 w punkcie 4 projektu umowy do w/w przetargu Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentu wystawionego przez producenta potwierdzającego ustaloną wysokość cen oraz uzasadnienie. Czy Zamawiający uzna za wystarczające do spełnienia w/w zapisu w projekcie umowy przedstawienie przez Wykonawcę wydruku cennika ze strony internetowej producenta z informacją o aktualnych cenach obowiązujących w dniu dostawy oleju opałowego.

Ceny producentów paliw ulegają zmianie każdego dnia dlatego taka forma udokumentowania byłaby najbardziej przejrzysta zarówno dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Ze względu na dużą częstotliwość zmian cen paliw u producenta Zamawiający uzna za wystarczające do spełnienia warunku opisanego w § 6 ust. 4 projektu umowy będącego załącznikiem do SIWZ, przedstawienie wydruku cennika ze strony internetowej producenta z informacją o aktualnych cenach obowiązujących w dniu dostawy oleju opałowego.

Pytanie 2:

Czy przedmiotem w/w zamówienia jest olej opałowy lekki?

Odpowiedź:

Tak, przedmiotem zamówienia jest olej opałowy lekki.

Pytanie 3:

Czy cena 1 litra oleju opałowego w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) powinna zostać wyliczona w oparciu o aktualny na dzień 22.02.2010 r. cennik producenta paliw, u którego zaopatruje się Wykonawca?

Odpowiedź:

Tak, cena 1 litra oleju opałowego w formularzu oferty powinna być wyliczona (skalkulowana przez Wykonawcę) w oparciu o aktualny na dzień 22.02.2010 r. cennik producenta paliw, u którego zaopatruje się Wykonawca = cena sprzedaży 1 litra oleju opałowego u Wykonawcy na dzień 22.02.2010 r.

Pytanie 4:

W formularzu ofertowym wystąpił błąd w zapisie dotyczącym daty ustalenia ceny oleju opałowego. Na w/w dokumencie wpisano datę 22.02. 20201 r.

Odpowiedź:

Jest to oczywisty błąd pisarski. Chodzi o datę 22.02.2010 r. Poprawnie zdanie to winno brzmieć:

Cena 1 litra oleju opałowego na dzień 22.02.2010 r. wynosi:zł brutto.

Z up. Starosty
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jan Sawzdargo